

长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202405240041-1

采购单位(甲方)：长治市屯留区丰宜中心学校

供货服务商(乙方)：屯留县信义达工贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：版面、办公用品等

(二) 采购方式：平台直购

| | | | | | |
|--------------------------|--|-------|-------------|-------|--------|
| 商品名称 | 普联(TP-LINK) 8口千兆交换机 企业级交换机 监控网络网线分线器 分流器 金属机身 TL-SG1008D 一台装 | | | | |
| 品目 | 交换机 | 品牌 | 普联(TP-LINK) | | |
| 产品型号 | TL-SG1008D | | | | |
| 单价(元) | 199.00 | 数量(台) | 1 | 小计(元) | 199.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 普联(TP-LINK) FC311A-3光纤收发器千兆单模单纤FC311A-3+FC311B-3四电一对百兆 | | | | |
| 品目 | 机房辅助设备 | 品牌 | 普联(TP-LINK) | | |
| 产品型号 | FC311A-3 | | | | |
| 单价(元) | 288.00 | 数量(个) | 2 | 小计(元) | 576.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 A6-8纸彩色冲洗打印照片/图片/证件照/免冠照(张) | | | | |
| 品目 | 广告服务 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | A6-8 | | | | |
| 单价(元) | 8.00 | 数量(张) | 79 | 小计(元) | 632.00 |
| 服务保障：上门送货 | | | | | |
| 商品名称 | 得力(deli) T-031工作证件卡套员工工牌厂牌套学生校牌胸卡套挂绳工作牌展会证挂牌 1个装 | | | | |
| 品目 | 会展证/证件卡/卡套 | 品牌 | 得力(deli) | | |
| 产品型号 | T-031 | | | | |
| 单价(元) | 6.00 | 数量(个) | 23 | 小计(元) | 138.00 |
| 服务保障：正品保证 | | | | | |

| | | | | | |
|---------------------|--|---------|----------|-------|---------|
| 商品名称 | 其他 A3S彩色宣传单印制双面彩页每张 | | | | |
| 品目 | 广告服务 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | A3S | | | | |
| 单价（元） | 1.50 | 数量（张） | 350 | 小计（元） | 525.00 |
| 服务保障：上门送货 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 PVC广告版面12mm厚每平米 | | | | |
| 品目 | 广告服务 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | PVC广告版面 | | | | |
| 单价（元） | 198.00 | 数量（平方米） | 10 | 小计（元） | 1980.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装 | | | | | |
| 商品名称 | 得力(deli) 彩色长尾夹文件夹燕尾夹照片夹试卷夹8551票据夹家用大号12只装 | | | | |
| 品目 | 长尾夹/白钢夹/票夹 | 品牌 | 得力(deli) | | |
| 产品型号 | 8551 | | | | |
| 单价（元） | 25.00 | 数量（盒） | 2 | 小计（元） | 50.00 |
| 服务保障：正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 和日升 不锈钢信箱意见箱投诉建议箱带锁挂墙防水室外扫黑除恶举报箱 B1312一个装 | | | | |
| 品目 | 手提金库/印章箱 | 品牌 | 和日升 | | |
| 产品型号 | B1312 | | | | |
| 单价（元） | 180.00 | 数量（个） | 1 | 小计（元） | 180.00 |
| 服务保障：上门送货，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 0939磁性展示贴A3文件框展示牌磁力贴营业执照墙贴相框挂墙免打孔办公室磁吸保护套软磁贴海报框书法作品纸裱框磁吸框/个 | | | | |
| 品目 | 广告服务 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | 0939 | | | | |
| 单价（元） | 18.00 | 数量（个） | 2 | 小计（元） | 36.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 0938磁性展示贴A4文件框展示牌磁力贴营业执照墙贴相框挂墙免打孔办公室磁吸保护套软磁贴海报框书法作品纸裱框磁吸框/个 | | | | |
| 品目 | 广告服务 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | 0938 | | | | |
| 单价（元） | 10.00 | 数量（个） | 1 | 小计（元） | 10.00 |
| 服务保障：上门送货，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 奖牌定制定做授权牌木质奖牌牌荣誉挂牌金箔奖牌 直边40*60cm /50*70L-121 一套装 | | | | |
| 品目 | 广告服务 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | L-121 | | | | |
| 单价（元） | 70.00 | 数量（套） | 1 | 小计（元） | 70.00 |

| | | | | | |
|--------------------------|---|-------|----------|-------|---------|
| 服务保障：上门送货 | | | | | |
| 商品名称 | 得力(deli) 25903标签索引贴创意指示荧光标记标贴韩国便签本小本子可爱清新记号记事可撕卷式批发学生用书签纸8张/袋 | | | | |
| 品目 | 手写标签 | 品牌 | 得力(deli) | | |
| 产品型号 | 25903 | | | | |
| 单价(元) | 6.00 | 数量(袋) | 2 | 小计(元) | 12.00 |
| 服务保障：上门送货，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 先科(SAST) 60W 室外防水音柱户外壁挂式音响校园背景音乐公共广播喇叭商场门头店铺景区功放音箱套装工厂广场操场系统 | | | | |
| 品目 | 音箱/音响 | 品牌 | 先科(SAST) | | |
| 产品型号 | 60W | | | | |
| 单价(元) | 388.00 | 数量(台) | 4 | 小计(元) | 1552.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | HKN QS2240音频线 音响线 音箱线 喇叭线 发烧级 增强型屏蔽抗干扰 纯铜50芯，每米价格 | | | | |
| 品目 | 线缆/线材 | 品牌 | HKN | | |
| 产品型号 | QS2240 | | | | |
| 单价(元) | 5.00 | 数量(米) | 50 | 小计(元) | 250.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | SJJW 1236儿童身高测量墙贴精准测量仪宝宝身高贴可移除不伤墙小孩身高神器身高贴 | | | | |
| 品目 | 测量工具 | 品牌 | SJJW | | |
| 产品型号 | 1236 | | | | |
| 单价(元) | 32.00 | 数量(套) | 4 | 小计(元) | 128.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 监控维修 | | | | |
| 品目 | 办公设备维修 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | 监控维修 | | | | |
| 单价(元) | 100.00 | 数量(台) | 5 | 小计(元) | 500.00 |
| 服务保障：上门送货，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 固尚(GSON) 1001门禁系统办公室玻璃门电插锁电源刷卡门禁卡扣磁力锁门禁一体机 | | | | |
| 品目 | 门禁机 | 品牌 | 固尚(GSON) | | |
| 产品型号 | 1001 | | | | |
| 单价(元) | 198.00 | 数量(套) | 1 | 小计(元) | 198.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 安装服务费 | | | | |
| 品目 | 安装服务 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | 定制 | | | | |

| | | | | | |
|------------------------------|--|-------|-------------|-------|--------|
| 单价(元) | 100.00 | 数量(套) | 3 | 小计(元) | 300.00 |
| 服务保障: 上门送货, 上门安装 | | | | | |
| 商品名称 | 惠鑫 2854 门禁卡消费卡IC卡考勤卡食堂卡小区物业电梯卡 | | | | |
| 品目 | 白卡/考勤卡/就餐卡 | 品牌 | 惠鑫 | | |
| 产品型号 | 2854 | | | | |
| 单价(元) | 5.00 | 数量(个) | 48 | 小计(元) | 240.00 |
| 服务保障: 上门送货, 上门安装 | | | | | |
| 商品名称 | 安普 FS-UTP4*0.5+2*0.54芯8芯带电源一体线纯无氧铜监控网络线室外复合线综合线 1米价格 | | | | |
| 品目 | 线缆/线材 | 品牌 | 安普 | | |
| 产品型号 | FS-UTP4*0.5+2*0.5 | | | | |
| 单价(元) | 3.00 | 数量(米) | 20 | 小计(元) | 60.00 |
| 服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 苏量(SULIANG) 1235 vc线槽阻燃电线槽方形线槽开口明装U型线槽电工线槽配件/米 | | | | |
| 品目 | 五金工具 | 品牌 | 苏量(SULIANG) | | |
| 产品型号 | 1235 | | | | |
| 单价(元) | 5.00 | 数量(米) | 12 | 小计(元) | 60.00 |
| 服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | APOINT 2.4G无线麦克风 教师小蜜蜂扩音器耳麦 蓝牙音响头戴式话筒 | | | | |
| 品目 | 耳机/耳麦 | 品牌 | APOINT | | |
| 产品型号 | 2.4G | | | | |
| 单价(元) | 78.00 | 数量(套) | 1 | 小计(元) | 78.00 |
| 服务保障: 上门送货, 正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 打印机维修 | | | | |
| 品目 | 办公设备维修 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | 打印机维修 | | | | |
| 单价(元) | 80.00 | 数量(台) | 1 | 小计(元) | 80.00 |
| 服务保障: 上门送货, 正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 普联(TP-LINK) TL-SG1210P 8口千兆POE交换机 | | | | |
| 品目 | 交换机 | 品牌 | 普联(TP-LINK) | | |
| 产品型号 | TL-SG1210P | | | | |
| 单价(元) | 386.00 | 数量(台) | 1 | 小计(元) | 386.00 |
| 服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 鸿发 1526 有机塑料照片插盒 岗位牌 更换式插卡盒 卡槽5寸 | | | | |
| 品目 | 会展证/证件卡/卡套 | 品牌 | 鸿发 | | |
| 产品型号 | 1526 | | | | |
| 单价(元) | 3.00 | 数量(个) | 91 | 小计(元) | 273.00 |
| 服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证 | | | | | |

| | | | | | |
|--|---|-------|----------|-------|--------|
| 商品名称 | 其他 TFBY-70宣传标语 标语制作 | | | | |
| 品目 | 广告服务 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | TFBY-70 | | | | |
| 单价（元） | 8.00 | 数量（米） | 10 | 小计（元） | 80.00 |
| 服务保障：上门送货，上门安装 | | | | | |
| 商品名称 | 得力(deli) 1个装加厚a4文件袋透明塑料按扣袋学生用大容量收纳袋档案袋资料袋 票据防水办公商务百货店文具袋 | | | | |
| 品目 | 文件套/文件袋 | 品牌 | 得力(deli) | | |
| 产品型号 | 346 | | | | |
| 单价（元） | 2.00 | 数量（个） | 20 | 小计（元） | 40.00 |
| 服务保障：正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 亚日 双层亚克力有机透明插槽A3 广告牌卡槽DC 单个装 | | | | |
| 品目 | 会展证/证件卡/卡套 | 品牌 | 亚日 | | |
| 产品型号 | DC | | | | |
| 单价（元） | 25.00 | 数量（个） | 6 | 小计（元） | 150.00 |
| 服务保障：上门送货，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 亚日 双层亚克力卡槽A4插槽有机玻璃透明板展示牌DC 单个装 | | | | |
| 品目 | 会展证/证件卡/卡套 | 品牌 | 亚日 | | |
| 产品型号 | DC | | | | |
| 单价（元） | 15.00 | 数量（个） | 7 | 小计（元） | 105.00 |
| 服务保障：上门送货，正品保证 | | | | | |
| 商品名称 | 其他 网络维修 | | | | |
| 品目 | 办公设备维修 | 品牌 | 其他 | | |
| 产品型号 | 网络维修 | | | | |
| 单价（元） | 100.00 | 数量（台） | 3 | 小计（元） | 300.00 |
| 服务保障：上门送货，正品保证 | | | | | |
| 商品合计：9188.00（元） 邮费合计：0.00（元） 总计：9188.00（元） | | | | | |
| 补充信息：无 | | | | | |

注：本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用，和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人，由收货人签收。

甲方指定收货地点：山西省长治市屯留区,丰宜镇丰宜村

甲方指定的收货人：李新锋

注：本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品（含零件、部件、

配件) 的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前, 乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险, 除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的, 但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

(一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

(二) 在履行合同过程中, 如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时, 应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后, 应尽快对情况进行评价, 并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货, 经协商无效, 甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

| | |
|------------------|------|
| 结算方式: 货到付款 (POS) | |
| 支付方式 | 支付比例 |
| 双控账户支付 | 100% |

供应商开户名称: 屯留县信义达工贸有限公司

供应商开户行名称: 中国建设银行山西省屯留县支行

帐号: 14001647508050505831

五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款, 每逾期一天, 违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2% 的比例向对方支付违约金, 但该违约金累计不超过合同总金额的 5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为, 违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决: 提请仲裁;

七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜, 双方可协商签订补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方):

长治市屯留区丰宜中心学校

(甲方盖章)

地址:

山西省长治市屯留区,丰宜镇丰宜村

电话: 15383556289

联系人: 李新锋

日期: 2024 年 05 月 24 日

乙方(卖方):

屯留县信义达工贸有限公司

(乙方盖章)

地址:

山西省 长治市 屯留区城镇白云街
36号

电话: 15536141696

联系人: 冯晓军

日期: 2024 年 05 月 24 日